

BERGEN KLATREKLUBB

Årsmelding 2025

Forord

Bergen Klatreklubb ble i 2025 kåret til «Årets breddeidrettslag» i Vestland fylke. Administrasjonen i klubben har i samarbeid med frivillige gjort en imponerende innsats for å spre klatreglede og skape aktivitet for alle aldre gjennom hele året. Denne prisen er en bekreftelse på det inkluderende og brede arbeidet vi gjør, og en hyllest til alle som bidrar til å skape et aktivt og inspirerende klatremiljø. Det å få en sånn anerkjennelse gir oss ekstra motivasjon til å fortsette dette viktige arbeidet.

Et annet høydepunkt dette året, var da klubben arrangerte Nordisk Mesterskap i klatring. Mesterskapet ble en stor suksess, og tilreisende fra sju nasjoner ga svært gode tilbakemeldinger både på kvaliteten på konkurransen og stemningen i anlegget. Den enorme innsatsen fra administrasjonen og de rundt 80 frivillige, sørget for at alt gikk på skinner. I slike sammenhenger ser

vi at dugnadsviljen i klubben er stor, og det gjør oss ekstra stolte. Og så er vi selvfølgelig stolte over alle våre utøvere som deltok i konkurransen.

Klubben har i 2025 fortsatt arbeidet med å finne best mulig balanse mellom inntekter og utgifter. Prosjektet for nytt anlegg på Slettebakken går fremover, og vi jobber kontinuerlig med å bygge opp bufferkapital. Derfor er det ekstra kjekt at årets resultat ble bedre enn budsjettet.

Bergen Klatreklubb er heldig som kan tilby klatring i et anlegg som Vestveggen, og det er takket være den fantastiske gaven fra Trond Mohn. Vi er også heldige som har så mange engasjerte frivillige og dedikerte ansatte som sørger for at klubben har et bredt aktivitetstilbud. Tusen takk til alle dere som er med og bidrar til at Bergen Klatreklubb er landets største klatreklubb og samtidig årets breddeidrettslag.



Nordisk mesterskap i Vestveggen ble en stor suksess – takket være innsatsen fra administrasjonen og 80 frivillige. Foto: Trond Kristian Kalstø



Både styret og medlemmer for øvrig setter stor pris på alt dugnadsarbeidet som legges i å tilrettelegge buldre og klatreruter utendørs. Bildene er fra det nye buldrefeltet i Munkebotn. Foto: Medlemmer i BK

Styret 2025

Ågot Caroline Nilssen
Leder

Kristian Gjerding
Nestleder

Erik Faugstad
Styremedlem

Magnus Kvamme
Styremedlem

Gunnar Karlsen
Styremedlem

Endre Karlsen
Styremedlem

Suong Vo
Styremedlem

Randi E. Taxt
Styremedlem

Yrjan Schnell Brun
Varamedlem

Edel Lemvik
Varamedlem

I 2025 gjennomførte styret totalt 11 styremøter.

Varamedlemmene har deltatt i styreaktiviteten på lik linje med de ordinære styremedlemmene.

Årsmeldingen

Redaksjon: Ågot Caroline Nilssen og Trond Kristian Kalstø

Utforming: Sigurd S. Ovesen

Forsidefoto: Deltakere i mentorordningen.

Foto: Are Bruvold

Baksidefoto: Elias Nilsen van Eijndthoven markerte seg sterkt i Nordisk mesterskap både i buldring og klatring. Foto: Mads Lund-Fridell



Teknisk ansvarlig Petter Vestly styrer en av liftene i anlegget. Foto: Julie Kavli

Organisasjon

Bergen Klatreklubb er en klubb i vekst, og i 2025 har vi økt medlemstallet vårt til nye høyder.

Ansatte

Per 31.12.24 hadde klubben 64 ansatte. Av disse er det syv heltidsstillinger i administrasjonen.

Daglig leder: Trond Kristian Kalstø

Drifts- og sikkerhetsansvarlig: Keith McInturff

Salgs-, kommunikasjon- og eventsjef:

Julie Kavli (perm)

Sportssjef: Ingrid Rui (perm)

Hovedrutesetter: Pierre Wilhelm

Teknisk ansvarlig/hovedtrener: Petter Vestly

Aktivitetskoordinator: Eirik Hjellset

Lill Ann Lund startet i august 2025 som vikar for Julie Kavli i 60% stilling

Lena Vassli startet i november 2025 som vikar for Ingrid Rui

Arbeidsoppgavene til administrasjonen har i stor grad vært knyttet til drift av klubbens anlegg og oppfølging av aktiviteten gjennom 2025. Det viktigste administrasjonen gjør, er å tilrettelegge for aktivitet i klatreveggen, følge opp vedtatt strategiplan og følge opp samarbeidspartnere innenfor klatresporten spesielt og idrettsbevegelsen generelt. I tillegg har klubben resepsjonsmedarbeidere, trenere, instruktører og rutesettere som er ansatt i mindre stillinger, og vi har en renholder som vasker i Bryggeriet og Bergenshallen. Til sammen sysselsetter klubben om lag 19 årsverk.

Medlemmer

Etter åpningen av Vestveggen har klubben hatt en formidabel vekst i antall medlemmer. Ved utgangen av året kunne Bergen Klatreklubb notere 3755 betalende medlemmer i 2025 i alle aldre, en fin vekst på 173 medlemmer fra 2024. Klubbens samlede og helhetlige tilbud ligger til grunn for veksten, og det er spesielt gledelig at vi kan ta et større samfunnsansvar og gi et aktivitetstilbud til alle aldre. Bergen Klatreklubb er nå et av de største idrettslagene i Bergen og soleklart den største klatreklubben i landet. Medlemstallet har økt jevnt de siste årene med en økning på rundt 200 medlemmer per år, så vi nærmer oss forhåpentligvis 4000 medlemmer i 2026.

Representasjon

Bergen Klatreklubb hadde i 2025 følgende representasjon i overordnede organer:

Norges Klatreforbund

Odd Magne Øgreid – styremedlem og leder av sikkerhetskomitéen

Siren Greve – styremedlem (vara)

Norsk Fjellsportforum

Odd Magne Øgreid – styremedlem

Bergen Idrettsråd

Erlend Sunde - styremedlem (vara)

Drift av innendørs klatreanlegg

Bergen Klatreklubb (BK) har i 2025 hatt ansvar for driften av tre innendørs klatreanlegg: Vestveggen i Åsane Arena – et av Nordens største klatreanlegg – Bergenshallen på Sletten (tauklatring), og Bryggeriet på Kalfaret (buldring).

Vestveggen

Vestveggen i Åsane Arena – en generøs gave fra Trond Mohn til klatresporten – har hatt et stabilt driftsår i 2025, uten store utfordringer eller endringer. På vegne av alle klatrere i Bergen vil vi nok en gang rette en stor takk til Trond Mohn for hans støtte og engasjement.

Med rundt 75 000 betalende kunder gjennom året, er Vestveggen en stor suksess. I tillegg kommer et betydelig antall besøk fra skoler, treningsgrupper og aktivitetsgrupper som ikke registreres i kassen. I snitt besøker om lag 200 personer anlegget daglig, med størst aktivitet i vinterhalvåret. Selv om sommeren tradisjonelt er roligere, kan regnfulle juldager likevel gi ventetid på populære ruter.

I samarbeid med Åsane Arena ble det vinteren 2025 besluttet at Vestveggen skal utvides med et større buldreareal, og at curlinghallen i Åsane Arena skal legges ned. På grunn av utfordringer knyttet til ordningen for spillemidler, har arbeidet tatt lengre tid enn planlagt, og utvidelsen ble ikke påbegynt i 2025. Prosjektet er fortsatt aktivt, og vi håper å finne en løsning slik at arbeidet kan starte i løpet av 2026. Det ble avholdt medlemsmøte om utfordringene knyttet til utvidelsen.

Vestveggen driftes av resepsjonsansatte og et fast rutesetterteam som oppdaterer ruter og

buldreproblemer flere ganger i uken. Klatrevaktene bidrar på dugnad og er en viktig del av arbeidet med å skape en trygg og inkluderende atmosfære i anlegget. Vestveggen ble kåret til «Årets idrettsanlegg» i 2021, har en klatreflate på 3700 m², og er fortsatt blant de største klatreanleggene i Norden.

Skoler og barnehager er også flittige brukere av Vestveggen. I 2025 hadde vi rundt 1200 elever og barnehagebarn på besøk, og flere bedrifter inngikk avtaler for bruk av anlegget til teambuilding og andre aktiviteter. Totalt hadde Vestveggen over 90 000 besøkende i 2025.

Bryggeriet

Bryggeriet, som klubben har leid av Hansaparken siden 2013, drives i hovedsak av frivillige vakter. Rutesettingen utføres av klubbens rutesetterteam, som setter nye ruter hver uke, i tillegg til at frivillige bidrar under veiledning fra erfarne rutesettere.

Ida Selin Lillebostad har gjennom 2025 vært senterleder for Bryggeriet og hatt det administrative ansvaret for driften. Sunniva Hammerås har vært ansvarlig for rutesettingen, med Esteban

Piedrahita som vikar i perioder der Sunniva har vært i permisjon.

Hver uke arrangeres konkurransen «Ukens bulder», der vinneren trekkes blant de som fullfører ukens problem. Anlegget er utstyrt med døråpnersystem som gir medlemmer med gyldig årskort eller månedskort tilgang via Bergen Klatreklubb-appen.

Bergenshallen

Bergenshallen på Sletten eies av kommunen, disponeres av Bergen Klatreklubb og driftes i hovedsak av dugnadsvakter. Hallen har vært i drift i over 25 år, og preges av slitasje til tross for vedlikehold. Manglende klomuttere og veggens generelle tilstand gjør det krevende å sette nye ruter.

Etter en full omskruing etter årets sommer, vil det bli vurdert om ytterligere omskruing kan gjennomføres i 2026.

Det planlegges et nytt idrettsanlegg på Slettebakken som på sikt vil erstatte mye av dagens infrastruktur i området. Les mer om dette under «Slettebakkenkomitéen».

Takk til de frivillige

Bergenshallen og Bryggeriet er helt avhengige av frivillige for å holde driften i gang. Vi takker alle som uke etter uke bidrar med tid og engasjement. Uten deres innsats ville det vært umulig å opprettholde både drift og videre utvikling av Norges største klatreklubb.

En stor takk fra alle medlemmer, brukere – og oss i klubben!



Økonomi

2025 har vært et tilnærmet normalår for klubben økonomisk. Inntektene endte omtrent på nivå med 2024, og vi har i løpet av året hatt få overraskelser knyttet til både faste og variable kostnader. Samtidig har egenkapitalen økt, og ved årsavslutning har klubben litt over 4,6 millioner kroner på konto.

Det rentefrie lånet vi inngikk med Åsane Arena i 2022 nærmer seg ferdig nedbetalt, og siste avdrag forfaller i første kvartal 2027. Vi forventet en liten aktivitetsøkning i 2025, men regnskapstallene viser en svak nedgang i inntektene. Dette kan tyde på at kapasiteten i anleggene i stor grad er fylt opp, og at rommet for videre vekst er mindre enn tidligere antatt.

Butikksalg og bærekraft

Et nytt år med skuffende omsetning i butikkdelen i Vestveggen har gjort at administrasjonen og styret har besluttet å redusere varelageret og selge ut enkelte produkter i siste halvdel av 2025.

Fra 2026 vil butikksalget i Vestveggen i hovedsak dreies mot produkter som kalk, teip, kalkposer og klubbklær. Dette innebærer at vi avslutter salg av klatresko, seler, tau og taubremser. Høye innkjøpspriser, ukurante varer på lager, mye administrativt arbeid og lav fortjeneste er de viktigste årsakene til denne endringen.

Klubben kommer samtidig til å videreføre gjenbruksveggen, og vi ønsker å jobbe mer målrettet for bærekraft i årene som kommer – blant annet ved å oppfordre til gjenbruk og reparasjon av klær og utstyr fremfor å kjøpe nytt.

Inntekter, aktivitet og kapasitet

Inntektene fra inngang i anleggene, utstyrsleie, salg av årskort og medlemskontingent ble lavere enn budsjettet. Som mange treningssentre opplever også vi vanligvis ekstra stor pågang fra nyttårsforsetter, men i januar 2025 fikk vi uvanlig godt vintervær, og det var i stor grad vinteridrettene som "vant" denne konkurransen.



Fra mars og ut året var aktivitetsnivået i anleggene på høyde med tidligere år, med en svak positiv utvikling gjennom høsten 2025. I kjerneåpningstiden er det likevel lite ledig kapasitet – særlig vinter, vår og høst – og mulighetene for vekst i disse periodene er derfor begrenset.

Vi ser også tydelig at vi er værutsatt: perioder med fint vær gir færre besøk, og dermed merkbart fall i inntektene. Etter sommeren ble det gjort grep for å styrke inntektene, blant annet ved at drop-in-prisene ble justert noe opp, samtidig som inngangsprisene for barn og ungdom ble justert litt ned. Det er viktig for klubben at prisnivået ikke skal være til hinder for aktivitet, samtidig som vi må sikre en bærekraftig drift.

Tilskudd og samarbeidspartnere

Administrasjonen har også i 2025 vært aktive med å sende inn søknader om tilskudd, og vi mottok mer støtte enn budsjettet. Dette arbeidet fortsetter i 2026, og vi håper på ytterligere økning i tilskudd fremover.

Vi ønsker å rette en stor takk til Sparebankstiftelsen SR-Bank, Fana Sparebank og Sparebanken Norge for tilskudd i 2025. Midlene gjør at vi kan tilby aktivitet for barn og unge i anleggene våre til lavest mulig pris.

Tilskudd fra Norges Klatreforbund gjør det mulig for oss å arrangere Buldresprell, Vestlandscup, Nordisk mesterskap og Mentorordningen uten at dette går utover klubbens egenkapital. Det setter vi stor pris på.

Resultat, kostnader og likviditet

Totalt sett gikk inntektene i 2025 ned med 4 % sammenlignet med 2024, og endte nesten 1 million kroner lavere enn budsjett for 2025. Lavere inntekter skyldes i stor grad mindre aktivitet i anleggene, spesielt i årets første måneder.

Mindre aktivitet fører også til lavere utgifter, og de totale kostnadene for 2025 ble 7 % lavere enn budsjettet – tilsvarende rundt 1,5 millioner kroner. Personalkostnadene (lønn, pensjon, feriepenger, arbeidsgiveravgift mv.) ble rundt 600 000 kroner

lavere enn budsjettet. Klubben gjennomførte også innsparinger der det var mulig, slik at øvrige kostnader ble holdt innenfor budsjett eller lavere.

Styret har blitt løpende informert om den økonomiske situasjonen gjennom månedsrapporter, kvartalsrapporter og årsregnskapet.

God likviditetsstyring er viktig for klubben, ettersom store deler av inntektene fra søknader, medlemskontingent og årskort kommer i vinterhalvåret, mens besøkstall og aktivitet ofte er lavere i sommerhalvåret. Det er derfor gledelig å se at likviditeten har vært solid gjennom hele 2025, og at egenkapitalen fortsetter å øke år for år.

Avskrivninger på maskiner og utstyr gikk ned i 2025 og vil fortsette å synke de neste årene ettersom mange av investeringene knyttet til åpningen av Vestveggen, nå er ferdig avskrevet. Leasingavtalen på liftene i Vestveggen ble avsluttet i 2025, og klubben har nå kjøpt ut begge liftene som står i anlegget.

Lønnskostnadene endte lavere enn budsjettet, hovedsakelig fordi ansatte i foreldrepermisjon ikke ble erstattet med vikarer før helt mot slutten av året. Dette førte til høyere arbeidsbelastning for administrasjonen, men med effektivisering og gode rutiner ble driften håndtert på en god måte.

Til tross for lavere inntekter enn budsjettet gjorde effektivisering og lavere personalkostnader at klubben overgikk budsjettet overskudd på 292 760 kroner, og vi endte med et driftsoverskudd på rundt 470 000 kroner.

Det er også gledelig å notere at bankinnskuddet økte med mer enn 1,2 millioner kroner i løpet av året. Klubben har behov for å bygge en solid bufferkapital til større investeringer i årene fremover, blant annet knyttet til nytt klatreanlegg på Slettebakken.

Regnskapet ble levert av Amesto Accounting, og Advisor Revisjon har stått for revisjon.

Kurs og trening

Etter at Vestveggen åpnet, har aktivitetsnivået i klubben vært høyt, og vi opplever særlig stor pågang på organiserte tilbud for barn og ungdom.

Innføringskurs og brattkort

Bergen Klatreklubb har gjennom hele 2025 arrangert mange innføringskurs for nybegynnere. Hver uke i både vår- og høstsemesteret har det blitt satt opp to innføringskurs på 10 timer. Vi ser at interessen for innføringskurs er noe lavere nå enn rett etter åpningen av Vestveggen, og enkelte kurs har derfor blitt flyttet for å samle nok deltakere til gjennomføring.

I 2025 ble det registrert 364 deltakere fordelt på 34 innføringskurs.

Etter endt kurs får deltakerne gratis klatring og utstyrsleie i to uker. I denne perioden kan de klatre med autobelay som backup og trene frem mot brattkortprøven. Selve prøven tas etter to uker med egentrening. Brattkortprøver avholdes jevnlig på kveldstid i Vestveggen, samt i helgene når instruktørene har kapasitet.

Sikkerhet og veiledning i anleggene

Med mange ferske klatrere i anleggene har klubben et stort fokus på å bygge en sterk sikkerhetskultur. Vi ønsker lav terskel for å ta kontakt og veilede dersom man observerer utrygge situasjoner.

Vi oppfordrer også alle medlemmer til å bidra sammen med klatrevaktene, slik at vi kan skape trygge og gode rammer for innendørs klatring i Bergen.

Inne-til-ute og kompetanseheving

Klubben gjennomførte i tillegg ett inne-til-utekurs på

våren. Erfaringen er at det generelt er vanskeligere å fylle utendørskurs. Vi planla to kurs, men det kom kun nok deltakere til å gjennomføre ett.

Gjennom året ble det også arrangert flere kompetansehevende kurs for å styrke klubben med flere trenere og instruktører. I 2025 ble følgende gjennomført:

- Klatreleder inne-kurs
- Klatreinstruktør 1 sport-kurs
- Internt instruktørseminar (videreutdanning)
- Internt brattkortseminar
- Metodekurs for instruktører i samarbeid med Norges Klatreforbund
- To førstehjelpskurs for trenere, resepsjonister og instruktører
- Trener1-kurs i egen regi

Rutesetterutvikling

For å utvikle nye rutesettere i klubben ble det i 2025 gjennomført et rutesetterkurs for frivillige i Bryggeriet, med tre deltakere. Kurset ble ledet av Sunniva Hammerås, som har hatt ansvar for rutesettingen i Bryggeriet.

Det er gledelig å se starten på et nytt kull rutesettere i Bergen Klatreklubb, og mye av dette skyldes den sterke, faglige innsatsen Sunniva har lagt ned. Under Sunnivas foreldrepermisjon høsten 2025 har Esteban Piedrahita vært vikar.



Fornøyde deltakere som får være med på mentorordningen. Foto: Are Bruvold

Barne - og ungdomsgrupper

Etter åpningen av Vestveggen har klubben videreutviklet og utvidet tilbudet til barn og ungdom som ønsker klatring som aktivitet eller idrett. Gruppene er delt i Aktivitetsgrupper (trening én gang i uken) og Treningsgrupper med flere økter i uken gjennom Klatreskolen

Klatremus – ca. 5-7 år

Klatremus er tilbudet for de minste barna. Gruppen er tilpasset barn som ønsker å prøve klatring i en lekbetont atmosfære, der de lærer grunnleggende bevegelser og får trygghet i veggen.

Firfisle – ca. 8-9 år

Firfisle-gruppene bygger videre på leken og allsidigheten fra de yngre gruppene, men med økt fokus på å lære og utforske nye bevegelser i og utenfor klatreveggen.

Apekatt – ca. 10-11 år

På dette alderstrinnet videreutvikler vi barnas bevegelse, balanse, koordinasjon og hurtighet. Treningene er varierte og legger vekt på gode basisferdigheter, tilpasset barnas fysiske, sosiale og emosjonelle utvikling.

Ungdomsgrupper

Ungdomsgruppene er et tilbud til ungdom som ønsker å lære å klatre på en trygg måte. Gruppene ledes av to trenere med godkjenning fra Norges Klatreforbund. Her lærer deltakerne grunnleggende sikkerhetsrutiner, og ingen forkunnskaper er nødvendig. I løpet av et år vil de fleste kunne klatre og sikre trygt på egen hånd.



Ungdommer fra ungdomsgruppen i aksjon. Foto: Julie Kavli

A photograph showing two young people climbing a rock wall. On the left, a person with blonde hair, wearing a black tank top and orange shorts, is reaching up. On the right, a person with dark hair, wearing a dark tank top and blue shorts, is also climbing. The wall is white with various colored holds (red, blue, yellow).

Sjuende trinnet i klatreskolen deltar i konkurranser. Foto: Trond Kristian Kalstø

Klatreskolen

Bergen Klatreklubb er først i landet med å integrere Norges Klatreforbunds «Utviklingstrapp for klatring» i klubbens sportslige satsing. Dette er grunnlaget for Klatreskolen – et treningsopplegg med mål om å utvikle ferdigheter og teknikk som tar klatringen et steg videre.

Klatreskolen består av sju trinn:

- De tre første trinnene er for barn under 13 år
- De tre neste trinnene er for ungdom
- Det sjuende trinnet er for konkurranseutøvere

For trinn 1–6 er det ikke krav om konkurransedeltakelse, men utøvere på trinn 5 og 6 får invitasjoner til lokale konkurranser og regionale samlinger. På trinn 7 er det krav om å delta i nasjonale konkurranser. De fleste utøverne på trinn 7 studerer toppidrett og satser fullt på klatring.

Alle grupper på Klatreskolen har trening i Vestveggen i Åsane Arena. Deltakere inviteres hvert semester basert på tilbakemeldinger fra trenere i barne- og ungdomsgruppene. Invitasjonen bygger på motivasjon, modenhet og klatreglede, ikke klatreferdigheter.

Til sammen tilbyr klubben aktivitet til rundt 270 barn og unge hver uke. Dette er en stor økning fra 2020, da vi hadde rundt 70 barn i aktivitet ukentlig.

Med åpningen av Vestveggen fikk nesten alle som stod på venteliste i Bryggeriet og Bergenshallen tilbud om plass. Samtidig har den økende interessen for sporten ført til nye og lange ventelister. Ved utgangen av 2025 hadde vi nærmere 600 barn og unge som ønsker å delta i våre grupper.

Klatrecamper og samarbeid

I 2025 ble det gjennomført tre klatrecamper i sommerferien. Klatrecampene er ukelange utendørsarrangement for ungdom over 12 år – både for helt ferske og for de som har klatret tidligere. Dette er et populært tilbud klubben har arrangert i over ti år.

Klubben har også samarbeidet tett med de andre idrettene i Åsane Arena, og det ble arrangert flere camper og dagtidssamlinger for skoleungdom som ønsker å prøve klatring og andre aktiviteter i arenaen.

Gjennom hele 2025 har vi merket stor interesse fra skoleklasser som ønsker å komme og klatre i skoletiden. Klubben tilbyr gode priser for skoleklasser og andre grupper på dagtid.



Målet med mentorordningen er at deltakerne skal bli trygge på klatring på naturlige sikringer. Foto: Are Bruvold

Andre grupper

Mentorordningen

Bergen Klatreklubb fortsatte mentorordningen i 2025 – et tilbud som har som mål å gi unge voksne en trygg og god inngang til utendørs klatring, med særlig fokus på klatring på naturlige sikringer.

Ordningsen er rettet mot unge i alderen 13–25 år. Deltakerne betaler en relativt lav sum for å få klatre jevnlig sammen med erfarne mentorer over tid. Mentorene er kvalifiserte klatrere med instruktørutdanning fra Norges Klatreforbunds system (eller tilsvarende).

Med ukentlige samlinger gjennom vår og høst får deltakerne tid til å lære håndverket samt å bli kjent med både hverandre, mentorene og klatrefeltene i regionen.

Klubben og mentorene stiller med nødvendig utstyr, og deltakerne får en helhetlig innføring i

det som kreves for å klatre ute på en trygg måte: fra plassering av sikringer og utstyrvalg, til etikk, ferdsel i naturen og gode vaner på felt.

Målet er at deltakerne etter endt periode skal være trygge nok til å fortsette på egen hånd. På sikt ønsker vi at ordningen skal bidra til et større og mer aktivt miljø for yngre utendørsklatrere – og at flere får øynene opp for både sportsklatring og klatring på naturlige sikringer.

Bergen og omegn er kjent for fantastisk sportsklatring, men mulighetene for tradklatring er minst like gode – spesielt på Sotra.

I 2025 ble det gjennomført ti samlinger i og rundt Bergen. Etter endt periode er målet at deltakerne har etablert en selvstendig gruppe som fortsetter på egen hånd, og som etter hvert kan bli ressurspersoner i miljøet og bidra tilbake.

Paraklatring

Bergen Klatreklubb har et tilbud til personer med fysisk funksjonsnedsettelse. I Bergenshallen har klubben siden våren 2014 tilbudt klatring hver fredag ettermiddag med instruktører. Initiativtaker og hovedinstruktør er Siren Greve, og klubben får støtte fra Bergen kommune til å drive tilbudet. Det møter vanligvis mellom fire og åtte deltakere hver uke i det som kalles Fredagsgruppen.

I 2025 har vi, med støtte fra Gjensidigestiftelsen, også opprettet en paragrupper i Vestveggen på mandager. Klubben fortsetter med to grupper i 2026.

Eirik Hjellset har hatt hovedansvaret for paraklatringen i klubben, og koordinerer gruppene samt rekrutterer nye deltakere.

Treningsgrupper Voksne

Gjennom 2025 hadde klubben to treningsgrupper for voksne – én på våren og én på høsten. Vi ser at det er interesse for slike grupper, og kommer til å forsøke å videreføre tilbudet i 2026.

I tillegg har klubben gjennom året hatt et gratis onsdagstilbud med fellesklatring i Vestveggen.

Fellesklatringen ledes av en trener som parer opp deltakere som kommer alene, og lager en plan for økten sammen med gruppen. Tilbudet er spesielt rettet mot nye klatrere som ønsker å komme i gang, men som mangler klatrepartner eller trygghet til å klatre og sikre på egen hånd.

Det er også gledelig å se at flere av våre parautøvere bruker fellesklatringen på onsdager som ekstratrening.

LIM

Bergen Klatreklubb deltar også i LIM-prosjektet i samarbeid med Bergen kommune. LIM står for Lekser – Idrett – Mat, og er et etter-skoletid-tilbud for elever på 5.–7. trinn ved Slettebakken skole.

Elevene kan velge mellom en rekke aktiviteter hver ukedag, blant annet turn, ishockey, kunstløp, taekwondo, dans, VR, klatring, vektløfting og flere andre idretter. Deltakerne blir fulgt opp av instruktører og lærere, og etter aktiviteten får elevene mat og tid til lekser sammen med voksne.

Prosjektet støttes av Idrettsrådet i Bergen, og Bergen Klatreklubb er med videre i LIM på Slettebakken også i 2026.



Parautøvere besiktiger finalerutene under Nordisk mesterskap i Vestveggen. Foto: Mads Lund-Fridell



Konkurranseklatring

Konkurransesesongen 2025 ble gjennomført i tråd med planene, med god deltakelse fra Bergen Klatreklubb i både nasjonale og internasjonale konkurranser.

Klubbens utøvere deltok i:

- 4 Norgescuper (2 buldring, 2 led)
- 3 NM (led, buldring og para)
- Nordisk mesterskap i Bergen (led og para) og København (buldring)

I tillegg deltok utøvere fra klubben i Verdenscupen i paraklatring, VM i paraklatring og Europacupen i buldring.

Konkurransåret 2025 har vært vellykket for klubben. Leo Ketil Bøe ble nok en gang kåret til Norgesmester i ledklatring i seniorklassen, og Anne Ackre tok en sterk sølvplass i samme mesterskap.

Anne Ackre og Sebastian Menze (para) var en del av landslagene i klatring i 2025 og leverte gode resultater. Elias Nilsen van Eijndhoven tok også en flott 4. plass i Nordisk mesterskap i buldring i København.



God stemning i Vestveggen under Bergenscup. Foto: Julie Kavli

Lokale konkurranser

Det ble arrangert fem lokale Bergenscup-runder i 2025 – tre på våren og to på høsten – med konkurranser i både buldring og led.

Den femte og siste runden var den tradisjonelle julebuldringen i Vestveggen i desember. Vi gratulerer Birk Nordøen og Marie Tamber, som vant hovedpremiene i seniorklassene som sammenlagtvinners i 2025: gratis årskort i 2026 til klubbens tre anlegg.

Vestlandscup Nord

Lørdag 15. november arrangerte Bergen Klatreklubb Vestlandscup Nord i Vestveggen. Denne dagen var

anlegget fylt av barn og ungdom fra hele regionen, totalt var det 54 deltakere med.

Vestlandscupen er en lavterskelkonkurranse for barn og unge som ønsker å prøve konkurranseformatet, men som ikke nødvendigvis har tatt steget opp til Norgescup eller NM. Formatet er topptau, med mulighet for så mange forsøk man ønsker på rutene. Rutene gir ulik poengsum basert på vanskelighetsgrad, og de hardeste rutene har sonetak underveis.

Bergen Klatreklubb har vært hovedorganisator for regionscupen i 2025, og vi fortsetter med dette også i 2026 i samarbeid med Norges Klatreforbund og de andre arrangørklubbene.

Utvalgte resultater fra årets klatresesong:

NC i buldring Kristiansand 1-2. februar

- 3. plass til Vegard Birk Szalay-Andersen i U15 gutter
- 2. plass til Virginia Vignal i U17 jenter
- 3. plass til Anne Ackre i Senior damer

NC i buldring Tromsø 8-9. mars

- 3. plass til Virginia Vignal i U17 jenter
- 2. plass til Albert V. Hagerup i U17 gutter
- 3. plass til Jo Tenold i U17 gutter
- 2. plass til Anne Ackre i senior damer

Junior-NM i buldring i Molde 22-23. mars

- 2. plass til Virginia Vignal i U17 jenter
- 3. plass til Albert Hagerup i U17 gutter
- 3. plass til Aurora Straume Karlsen i U21 damer

Senior-NM i buldring i Kristiansund 5-6. april

- 2. plass til Anne Ackre i Senior damer

NM i led og paraklatring i Stavanger 14-15. juni

- 1. plass til Leo Ketil Bøe i senior herrer
- 2. plass til Anne Ackre i senior damer
- 1. plass til Virginia Vignal i U17 jenter
- 2. plass til Elias Nilsen van Eijndthoven i U17 gutter
- 3. plass til Mathias Lund-Fridell i U17 gutter
- 3. plass til Iver Kvalheim i U15 gutter
- 3. plass til Eirik Gudbrandsen i RP3 para

NC i led i Trondheim 23-24. August

- 3. plass til Haakon Kiperberg i U19 gutter

NC i led i Haugesund 20-21. september

- 1. plass til Virginia Vignal i U17 jenter
- 1. plass til Elias N. v. Eijndthoven i U17 gutter
- 3. plass til Vegard B. Szalay-Andersen i U15 gutter
- 3. plass til Sebastian Føleide i U19 gutter
- 3. plass til Mads Lund i Senior herrer

Nordisk mesterskap i led og paraklatring i Bergen 18-19. oktober

- 3. plass til Elias N. v. Eijndthoven i U17 gutter
- 2. plass til Anne Ackre i senior damer
- 1. plass til Sebastian Menze i RP3 male
- 2. plass til Eirik Gudbrandsen i RP3 male
- 2. plass til Stig Mjelde i B3 male

Paraklatrekonkurranser

Sebastian Menze satser mot toppen i paraklatring og han jobber nå mot en plass i Paralympics i Los Angeles i 2028, hvor paraklatring for første gang vil være en egen gren. Sebastian klatrer i klassen AL2 for personer som mangler en fot og han har en spesiallaget protese med klatresko han bruker. Under Nordisk i paraklatring i Bergen i oktober vant Sebastian nok en Nordisk tittel, og klubben er meget imponert over innsatsen i året som har gått.

Sebastian har vært med på Norges paraklatrelandslag i 2025.



Sebastian Menze deltok i VM i Seoul.



Anne Ackre tok sølv i Nordisk mesterskap i ledklatring i klassen senior damer. Foto: Ågot C. Nilssen

Arrangement

Nordisk mesterskap i led og paraklatring

Årets store klatrebegivenhet i Bergen var uten tvil Nordisk mesterskap i led og paraklatring, som ble arrangert helgen 18.–19. oktober i Vestveggen.

Finalene søndag ble strømmet på direktesport, no, med solid produksjon, god kommentering og et forrykende show – både for publikum i hallen, utøverne på veggen og seerne hjemme.

Mesterskapet ble en stor suksess, og tilreisende fra sju nasjoner ga svært gode tilbakemeldinger på både kvaliteten på konkurransen og stemningen i anlegget. Det ble lagt ned en betydelig innsats fra administrasjonen og rundt 80 frivillige, og dette bidro til at arrangementet ble gjennomført på en svært profesjonell måte.

Med nærmere 200 påmeldte og nesten 1000 publikummere innom i løpet av helgen var det mye som skulle klaffe på kort tid. Rutesetterteamet gjorde en kjempejobb og sørget for gode og rettfærdige finaler, der finalistene ble skilt på en tydelig og spennende måte.

Et sportslig høydepunkt for klubben var at Anne Ackre tok en sterk andreplass i seniorklassen.

En stor takk til alle frivillige og ansatte som var med på å gjøre Nordisk mesterskap til en ordentlig fest!

Buldresprell

Søndag 15. juni arrangerte klubben Buldresprell for barn og ungdom som en del av feiringen av Friluftslivets år 2025.

Ved hjelp av dugnadsinnsats og dyktige instruktører ble det satt opp en buldresirkel i Munkebotn, som var gratis å prøve for alle som ønsket. Buldresirkelen er også lagt inn i klubbens digitale nettgilde for buldring.

Erasmus-utveksling

Gjennom Erasmus-programmet fikk klubben i 2025 besøk fra både Latvia og Slovenia. Gruppene besøkte Bergen Klatreklubb for å utveksle erfaringer, dele kompetanse og bygge nettverk på tvers av landegrensene.

Programmet har vært en stor suksess, og vi holder kontakten med begge landene for å se hvordan vi sammen kan bidra til videre utvikling av klatresporten.

Gruppen fra Slovenia holdt også en gratis klubbssamling for alle interesserte, der de fortalte om alpinismens historie i hjemlandet og utviklingen av klatresporten i Slovenia.

Klubbutvikling

Vi er stolte av Bergen Klatreklubb – og ønsker at medlemmene våre skal være stolte av klubben sin. Med dette som utgangspunkt bruker vi store ressurser på å tilrettelegge for klatrere i alle aldre og på alle nivå.

Målet vårt er å være en inkluderende klubb med plass til:

nybegynnere, barn, ungdom, ivrige juniorklatrere, konkurranseutøvere, hobbyklatrere, helgekrigere, buldrere, isklatrere, sportsklatrere, kileklatrere, trimklatrere, tørrøksere, paraklatrere, utendørsklatrere – og alle andre som har en interesse for klatring.

Vi ønsker å bygge et miljø som andre klubber kan se til og hente inspirasjon fra.

Det er lett å tenke at økt profesjonalisering og flere lønnede oppgaver automatisk gir mindre frivillighet. Vår erfaring er det motsatte: vi opplever stor vilje til å bidra i klubben.

Dette ser vi blant annet gjennom:

- Frivillige klatrevakter som stiller opp uke etter uke
- Ivrig gjeng med feltutviklere som etablerer og pusser frem nye felt i og rundt Bergen gjennom hele året
- Et engasjert styre og aktive komitéer
- Samt over 80 frivillige som stilte opp under Nordisk mesterskap
- Alt dette viser at dugnadsånden i Bergen Klatreklubb fortsatt står sterkt.

Har du lyst til å få til noe i Bergen Klatreklubb? Ta kontakt med styret eller administrasjonen! Klubben har de siste årene vokst på mange områder, og det er i praksis bare fantasien som setter grenser for hva vi kan få til sammen.



Mange dugnadstimer går med til tilrettelegging av klatring utendørs. Foto: Trond Kristian Kalstø



De frivillige sikrerne som bidrar under konkurranser, gjør en viktig jobb. Foto: Kim Brugger

Sikkerhet

I 2025 ble det registrert totalt 20 hendelser i klubbens rapporteringssystem: 17 ulykker og 3 uønskede hendelser.

Fordeling av ulykkene

12 buldreulykker, hvorav tre kan klassifiseres som alvorlige

Tauklating:

- 1 ikke-alvorlig ulykke (skrubbsår ved fall)
- 2 uønskede hendelser
- 1 alvorlig ulykke

Autobelay:

- 2 ikke-alvorlige ulykker (skrubbsår ved fall)

Tallene ligger på omtrent samme nivå som i 2024. Klubben har i 2025 hatt økt fokus på rapportering blant ansatte gjennom klubbens nye interne rapporteringssystem.

Klubbens sikkerhetssjef, Keith McInturff, følger

opp alle innrapporterte hendelser fortløpende.

Alvorlige ulykker – samt hendelser som kan bidra til forebygging – rapporteres videre til Norges Klatreforbunds ulykkesdatabase. Klubbens HMS-system justeres årlig basert på innrapporterte hendelser og oppdaterte retningslinjer for sikkerhet.

Buldring er aktiviteten med klart flest ulykker, og enkelte hendelser kan få alvorlige konsekvenser. Bergen Klatreklubb oppfordrer derfor alle til å:

- øve på fallteknikk
- klatre ned når det er mulig, fremfor å hoppe ned på madrassene
- si fra til klatrevakter eller den det gjelder dersom man observerer farlige situasjoner

Forebygging av ulykker knyttet til autobelay er et pågående arbeid og et av klubbens tydelige fokusområder innen sikkerhet. Husk: klipp deg inn før du begynner å klatre på autobelay.

Årets idrettslag

Det er en stor bekreftelse på at Bergen Klatreklubb gjør mye godt arbeid når vi blir kåret til årets breddeidrettslag i Vestland fylke for 2025. Her er begrunnelsen fra juryen:

Som den største klatreklubben i landet har klubben stort fokus på både sportslig utvikling og bredde i aktivitetstilbudet. Klatreklubben organiserer aktivitet innen mange ulike grupper, blant annet barnegrupper, ungdomsgrupper, klatreskole, mentorordning, voksenklatring, sommercamp for ungdom, barselklatring og paraklatring.

I tillegg legger klubben til rette for at skoler, lag og ulike grupper (som Psykiatrilianansen, Røde Kors, Wayback med flere) kan få prøve klatring.

Hvert semester gjennomføres det førstehjelpskurs, instruktørkurs, utendørs klatrekurs og trenerkurs for å videreutvikle både tilbudet og klubben.

Et av de største tiltakene klubben har gjort for å fremme folkehelse er å støtte utvikling og sponsing av utstyr og bolter til klubbens frivillige utviklere.

Dette har bidratt til at det er etablert rundt 2400 utendørs klatreruter i og rundt Bergen.

Klubben har også utøvere som markerer seg i konkurranseklatring. Sebastian Menze mottok utviklingsstipend fra Vestland fylkeskommune i fjor, basert på sterke resultater innen paraklatring nasjonalt og internasjonalt. Tilbudet favner dermed bredden, samtidig som det også gir rom for utvikling mot toppen.

Bergen Klatreklubb ønsker å få på plass flere klatreflater, redusere ventelistene og styrke inkluderende lavterskeltilbud. Prispengene vil gå til å videreutvikle aktivitetstilbudet for barn, ungdom og grupper med særskilte behov.



Daglig leder Trond Kristian Kalstø mottar prisen for Årets breddeidrettslag fra Vestland Fylkeskommune.

Frivillighet

Mange av klubbens medlemmer bidrar med frivillig arbeid i klubbens komitéer. Her er oversikt over det som har blitt jobbet med i 2025.

Hederstegnkomiteén

Bergen Klatreklubb tildeler hederstegnet "Gullklippen" til personer som gjennom verv eller som uavhengig ildsjel har lagt ned en spesielt verdifull frivillig sportslig eller administrativ innsats for klubben over lengre tid.

Frank Sætre og Erik Faugstad fikk velfortjent klatreklubbens hederstegn ved julebordet 2025.

Frank Sætre har ledet utviklingen av sportsklatring i Bergen gjennom mange år. Senere var han sentral i etableringen de hardeste rutene i Bergen (første 9- og første 9) i tillegg til at han har vært en sentral konkurranseutøver som representerte klubben og hentet en rekke medaljer i NM. Etter dette har Frank Sætre også vært en sentral trener, hvis utøver har levert medaljer fra blant annet Nordisk mesterskap på vegne av klubben.

Erik Faugstad har vært aktiv i klubben i mange år. Først som trener og instruktør, deretter som stydemedlem og styreleder. Sistnevnte verv hadde han i ti år, og han er fortsatt styremedlem. Under Eriks tid som styreleder ble det lagt ned mye arbeid for å få på plass nye anlegg. Han hadde en nøkkelrolle i realiseringen av både Bryggeriet (2013) og Vestveggen (2021). Erik har også lagt ned utallige arbeidstimer i klubbens digitale infrastruktur.

Komiteéns medlemmer 2025: Erik Faugstad (som ikke visste han selv var nominert), Siv Grasdalsmoen og Steinulv Aarebrot.

Klatrefeltkomitéén

Klubbens arbeid med utvikling av nye og vedlikehold av eksisterende klatrefelt er organisert gjennom

klatrefeltkomitéén. Arbeidet inkluderer behandling av støtte til nye ruter og felt, vedlikehold av eksisterende felt og adkomst til disse.

I 2025 ble det registrert 45 nye boltede ruter og 9 nye naturlige sikrede ruter i klubbens rutedatabase. Det har blitt lagt til ett nytt felt i rutedatabasen: Bukken, som ligger i Jordalen litt innenfor Missiveggen. Klatrefeltet i Sandviken må også trekkes frem, der en rekke nye ruter, blant dem boltede ruter med flere taulengder, har gitt feltet et løft og økt aktivitet. Flere andre felt som har fått støtte er under utvikling og vil bli publisert i 2026.

Det har vært gjort omfattende rebolting på Helleneset der gamle bolter og anker er byttet ut. I tillegg har ruter på Gjøkeredet fått ekstra bolter i starten. Videre har enkeltruter i Loddefjord, på Tunnelveggen, Bøtteveggen og Bymuren blitt oppgradert. Generelt er kvaliteten på boltene i Bergen bra, og klubben har god oversikt over hvilke ruter som trenger tilsyn. Med et økende antall nye klatrere er det fortsatt et mål å utvikle tilgjengelige og bydelsnære felt, samtidig som det gis støtte til nye ruter og klatrefelt i tråd med klubbens retningslinjer.

Klatrefeltet på Tertnesstemma er dessverre fortsatt stengt. Klubben har god dialog med borettslaget i området og grunneier, men for at saken skal løses trenger vi en avtale om parkering i området slik at det ikke parkeres i veien rett ved klatrefeltet.

Komiteéns medlemmer 2025: Gunnar Karlsen, Erlend Sunde, Siv Grasdalsmoen, Randi Taxt, Odd Magne Øgreid, Øyvind Halmrast, Anders Dingsøyr og Keith McInturff.



Frank Sætre og Erik Faugstad mottok hederstegnet Gullklippen under årets julebord. Foto: Trond Kristian Kalstø

Førerkomiteen

Førerkomiteen hadde et aktivt og produktivt år i fjor, med særlig fokus på å samle og systematisere informasjon om Uskedalen. Gjennom grundig arbeid og samarbeid med førstebestigere, ble det dokumentert et stort antall klatreruter og relevante detaljer om området. Komiteen la stor vekt på kvalitetssikring av data, slik at rutene skulle være nøyaktig beskrevet med hensyn til grad, lengde, og standplasser.

Førerkomiteen jobbet også med å oppdatere eksisterende ruter og rette opp feil i tidligere beskrivelser. Alt er tilgjengelig digitalt, slik at informasjonen lettere kan nå ut til et bredere publikum.

Slettebakkenkomitéen

Slettebakkenkomitéen erstatter fra 2025 klubbens anleggskomite og har som mandat å følge opp arbeidet i Slettebakkenalliansen. Dette er en arbeidsgruppe bestående av de ulike idrettslagene som skal inn i hallene som prosjekteres på Slettebakken.

I 2025 har det vært god fremdrift i prosjektet. Klatring skal inn i ett av to nye idrettsbygg, sammen med turn, og hallene er nå mer eller mindre ferdig tegnet. Denne prosessen har tatt noe tid, for å oppfylle både idrettenes behov og kommunens ønsker til utforming. Klubben har blant annet vært i en rekke møter med Plan- og bygningsetaten for å utforme klatrehallen. Dette er nå løst og det videre

arbeidet gjøres av VIBØ (på vegne av Trond Mohn) med sikte på politisk behandling av områdeplanen for Slettebakken før sommeren 2026. Etter det kan forberedelsene til bygging starte, men det er flere forhold som bidrar til usikkerhet i tidsplanen. Trolig vil hallene stå ferdig i 2030. Parallelt med dette har Slettebakkenalliansen jobbet med eierskapsmodell og driftsavtaler for de ulike idrettene som skal inn i anlegget.

Når Slettebakkenalliansen har hatt møter med VIBØ og Plan- og bygningsetaten, har klubben vært representert ved Erlend Sunde, Gunnar Karlsen og Trond Kristian Kalstø.

Kommunikasjonskomitéen

Klubbens kommunikasjonsoppgaver er mange, og kommunikasjonskomitéen bistår administrasjonen jevnlig.

Følgende har blitt gjort av kommunikasjonskomitéen i løpet av 2025:

- Laget årsmelding for 2024 i trykket versjon - veldig godt mottatt
- Publisert "Månedens klatrefelt" på nettsidene med bidrag fra frivillige i flere av sesongens måneder
- Bidratt med oppdatering av nettsider
- Startet arbeid med fornyelse av klubbens nettsider

Komitéens medlemmer i 2025: Sigurd S. Ovesen, Trond Kristian Kalstø, Julie Kavli og Ågot Caroline Nilssen. Etter at Julie Kavli gikk ut i permisjon, har Lill Ann Lund bidratt i komitéen.



Illustrasjon fra hvordan anlegget på Slettebakken vil se ut utvendig.

Klubbkvelder

I vintersesongen arrangerte klubben flere klubbkvelder på Café Curling i Åsane Arena. Klubbkveldene er en uformell møteplass der medlemmer kan bli kjent på tvers av generasjoner og klatrestiler – og rett og slett bygge klubbfølelse uten sele og kalk.

Gjennom året arrangerte vi blant annet:

- Bokbad med Gunnar Karlsen
- Filmkveld og quiz med visning av klatrefilmer produsert av Vegard Breie
- Informasjonsmøte om utvidelsen av Vestveggen og prosjektet på Slettebakken
- Foredrag om alpinklatring og klatrehistorie i Slovenia gjennom Erasmus-prosjektet

I 2025 var oppmøtet typisk mellom 40 og 80 deltakere per klubbkveld. Klubben vil fortsette med klubbkvelder også i 2026.



Stipender

Bergen Klatreklubb deler hvert år ut stipender og støtte til prosjekter som kan være verdifulle for klubben og klatremiljøet i Bergen. Målet er å stimulere til økte sportslige og/eller faglige prestasjoner innen klatring, i tråd med klubbens strategiplan. I 2025 var det satt av totalt 195 000 kroner i stipendmidler fra klubbkassen, og klubben mottok 16 søknader.

- Stipendmidlene ble fordelt etter kriteriene i utlysningen, blant annet:
- sportslig egenutvikling og/eller klatremessig nyskapende prestasjoner
- lokal forankring, gjennom sportslig utvikling, bidrag eller tilbakeføring av erfaringer og inspirasjon til klatremiljøet i Bergen
- bærekraftig utvikling av klatresporten
- alder og søkerens mulighet til å finansiere prosjektet selv
- søkere som ikke har fått støtte tidligere kan bli prioritert ved mange søknader

I 2025 ble det også utlyst et eget seniorstipend for seniorutøvere som satser. Seniorstipendet har egne kriterier, der ett av kravene er pallplassering i senior-NM fra foregående år.

Alle søknadene ble behandlet samlet av styret i Bergen Klatreklubb etter utløpt søknadsfrist.

Innvilget stipend/støtte i 2025:

Leo Ketil Bøe: Seniorstipend kr. 30 000,-

Anne Espolin Ackre: Seniorstipend kr. 30 000,-

Sebastian Føleide: Konkurransestipend kr. 10 000,- i tillegg til kr. 5000,- til videoprojekt

Aurora Straume Karlsen: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Markus Søvik: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Jaran Nord Ringheim: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Elias Nilsen van Eijndthoven: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Elias Pedersen: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Haakon Kiperberg: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Virgina Vignal: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Iben Amundsen Larsen: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Leonora Vigestad Berdal: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Magnus Torkelsen Grotle: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Liam Emil Linde: Konkurransestipend kr. 10 000,-

Josefine Blomquist: Konkurransestipend kr. 5 000,-

Birk Nordøen: Konkurransestipend kr. 5000,-

Leo Ketil Bøe imponerte stort i året som gikk da han markerte seg i verdenstoppen med bestigning av Change (grad 9b+) i Hanshelleren i Flatanger i høst. Dette er den hardeste bestigningen av noen nordisk klatrer, ifølge Drammensgranitt. Leo har vært landets beste klatrer i flere år – nå har han skrevet norsk klatrehistorie og er blant verdens beste.

